
 

 

UCHWAŁA NR XII/102/19 

RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 23 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wspólnej obsługi oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy 
Trzciana. 

Na podstawie  art. 10b ust. 2  w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm) - Rada Gminy Trzciana uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/126/16 Rady Gminy Trzciana z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi 

oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Trzciana, zmienionej uchwałą 

Nr XXIII/205/18 Rady Gminy Trzciana z dnia 21 marca 2018 r., § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gminny Zespół Obsługi Szkół prowadzi obsługę następujących jednostek budżetowych, zwanych 

dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kamionnej; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Edwarda Dembowskiego w Kierlikówce; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Gen. Władysława Andersa w Leszczynie; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Kingi w Łąkcie Dolnej; 

5) Zespół Placówek Oświatowych w Trzcianie, w skład którego wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego, 

b) Publiczne Przedszkole, 

c) Szkoła Muzyczna I Stopnia, 

6) Gminny Klub Dziecięcy „Maja” w Leszczynie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Renata Paruch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 91


		2020-01-07T14:03:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




